
w;.›,~,r.,.w,~~..š tíl'lcura,'i g platu

.w _~ „.W TW'W" .-1. l l

g /l

l .ěříě3„„l„59,!'í„„l
L4. FIT ['l! PE u !u dílo :;;,....._1_„_„ ;_.._.._..__..

uzavřená dle § 2586 i: násl.

zá kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

i(dále občanský zákoník)

ČI. Smluvní stra ny

Město Frenštát pod Radhoště m

adresa: nám. M íru 1, 74401 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852

DIČ: CZ00297852

zastoupené: Ing. Janem Rejmanem, sta rostou

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

dále abjednatel

Projekční studio Kalmus s.r.o.

sídlo: U Sta ré 744, 738 01pošty Frýdek-Místek

jednající: Ing, Robin Kalmus

IČO: 14268388

DIČ: C214268388

bankovní spojení: Fio banka, a.s.

Číslo účtu:

email pro komunikaci v. doručování písemností:

kontaktní telefon:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský obchodní soud v Ostravě, oddíl C, vložka 88493

dále i zhotovitel

společně smluvnístruny

ČI. Účel smlouvy

Účelem smlouvy je příprava území pro vytvoření volných ploch pro podnikatelské p rojekty názvem

"Smart pa rk Frenštát pod Radhoštěm".

ČI. Před mět smlouvy (dílo)

1. Zhotovitel x: zavazuje provést uľ.” svůj náklad k, nebezpečí pro objednatele dílo g objednatel se

zavazuje dílo převzít cenuozaplatit

Z. Předmětem smlouvy je:

2.1 ZPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE aounAcícn PRACÍ

Projektovou dokumentaci DEMOLICE OBJEKTŮ SKLADŮ C[VILNÍ OBRANY, FRENŠFÁT POD RADHOŠTĚM

/ll



a. Jedná se zaměření stávajícího stavu zhotovení dokumentace bouracích prací (dále bourací

dokumentace) v rozsahu přílohou č. 4 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění

a to M: účelem žádosti o demoličníhopozdějších předpisů (dále vyhláška), podání vydání výbě ru.

b. Dokumentace bude vyhotove na ve 4 vyhotoveních, to n tištěné elektronicke formě (na CD),

elektronická forma dokumentace bude obsa hovat datové soubory, kte ré budou umístěny u: CD,

textová část bude \'1a formátu běžných textových editorů (např soubory příponou TXT, RTF, DOC,

oocx), výkresové část bude zpra cována V obvyklých konstrukčních systémech (např. soubory s:

příponou DWG, DXF), soubory budou mít otevřenou formu, která umožňuje tisk a editaci obsahu,

dokladová Čá st bude v zapouzdřeném formátu umožňující zobrazení tisk obsahu (např. soubory a.

příponou PDF).

2.2 ZPRACOVÁNÍ 'si PODÁNÍ žÁoosn WDÁNÍ DEMOLIČNÍHO VÝMĚNU

Zhotovitel zpracuje a podá žádost vydání demoličního výměru vč. zastoupení objed natele v tomto

řízení před stavebním úřadem. led ná se zajištění všech 11m potřebných u získání pravomocného

demoličního výměru.

2.3 ZPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE m0: PROVÁDĚNÍ L1 'Nl :Yí

a. Jedná o: zpracování dokumentace pro provádění stavby v rozsa h u přílohy č. 13 vyhlášky, zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 169/2016

Sb., stanovení rozsahu dokumentace ve řej né zakázky u: stavební práce r, soupisu stavebních prací,

dodávek s' služeb výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů (dále prováděcí dokumentace).

b. Prováděcí dokumentace bude vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z, to v tištěné elektronické formě

(na CD). elektronická forma dokumentace bude obsahovat datové soubory, které budou umístěny na

CD, textová část bude Mě formátu běžných textových editorů (např soubory příponou TXT, RTF, DOC,

oocx), výkresové Část bude zpracována v obvyklých konstrukčních systémech (např. soubory

příponou DWG, DXF), soubory budou mít otevře no u formu, která umožňuje tisk a editací obsahu,

dokladová část bude v formátuzapuuzdřeném umožňující zobrazení a tisk obsahu (např. soubory

příponou por).

C. Prováděcí dokumentace nesmí:

býl stanovena tak. aby určitým dodavatelům bezdůvodně přímo nebo nepřímo zamčovaly

konkurenční výhodu nebo vytvářela bezdůvodně překážky hospodářské soutěže,

požadoval jako podmínku účasti provádění bouracích prací určitou právní formu dodavatele,

požadovat jako podmínku provádění bouracích prací obsahovat určitou formu spolupráce

dodavatelů nabízejících plnění budoucíveřejné zakázky společně.

dr Technické v že bude obsahovat technicke'podmínky: případě] prováděcídokumentace podmínky,

kterými jsou požadavky lh vlastnosti bouracích prací, pak budou sta noveny prostřednictvím:

Projektovou dokumentaci DEMOLICE OBJEKTŮ SKLADŮ ClVlLNÍ OBRANV, FRENŠTÁT RADHOŠTĚM


















